В данную опись внесено 217 (одна тысяча двести с ем­
надцать) единиц хранения. 

Оиись составил и .о. науч .сотрудника ЦГАОР Смоляк 
21.07.50. 

Внесено в опись на основании акта об обнару,кении б/ ~о 
от 23 .06 . 6? г . 2 ( дв е /o.fQ242a и 23а е.ц . хр . Налицо 1219 
(одна тысяча двести девятнадцать)ед . хр . Нач . отд . Галибаренкс 
Отв . хранитель Грицук Дата 23 .06 . 67 г . 

1::3несено в опись 
1 110- 1 от 05 .06 . 68 
(одна тысяча двест~ 
Отв . хранитель 

на основании акта об обнар)жении 
г . 1 (одна) 1160а ед . хр . Налицо 1220 
двадцать) ед . хр . Нач . отд . Галибаренко. 

Дата 05 . 06 .68 г . 

1::3несено в опись на основании акта об обнарукении 
Уо 339 -4 от 1 .05 .?1 г . 1 (одна Ио 316а) ед . хр . Налицо 1221 
(одна тысяча двести двадцать одна) ед . хр . 
Нач . отд . Галибаренко Отв . хранитель Островская . 14 . 05 . 71 г . 

1::3несено в опись на основании акта об обнаружении 
,. 49 - 1 от 14 . 05 .71 г . 1 (одна Jo 514а)ед . хр . Налицо 1222 
( одна тысяча ~вести двадцать две) ед . хр . · 
Нач . отд . Галиьаренко Отв . хранитель Остров с кая . 14 . 05 . 71 г • 

.Внесено в опись на основании акта о от 20 . 04 . ?Зг . 
t ( 8 дел) ед . хр . hалицо 1230 (одна тысяча-двести тридцать; 
ед . хр . 449-а , 552а , 624а , 632а , 665а , 683а , 730а , 777а . 
Нач . отд . Галибаренко Отв . хранитель Остров с кая . 

•